

Sosialt på trinnet:

Vi fortsetter med å være en god klassevenn/skolevenn. Hva kan du gjøre for å være en god skolevenn? Det kan være fint å stille samme spørsmål til barna hjemme. Hva har du gjort i dag for å være en god skolevenn? Har du invitert noen andre med i leken? Har du sagt fine ord til andre? Fint å bevisstgjøre barna på dette.

Vi starter opp med lekegrupper 2 ganger i uka i leketiden ute. Elevene skal bytte på hvem som skal bestemme hva de skal leke.

Skolearbeid:

Vi fortsetter med tema «**Jeg og de som er i hjertet mitt**»

Noen har tatt med bilder eller sendt oss, men vi vil gjerne at de som ikke har gjort det tar med seg bilder av de som er i hjertet deres (søsken, foreldre, besteforeldre). Elevene skal lage et hjerte med bilde og navn på hvem som er i hjertet deres. Hvis ikke dere kan skrive ut bildene, kan dere sende de til oss og vi kan skrive de ut.

I forbindelse med FN-dagen 24.oktober vil vi snakke om barns rettigheter. Hva er det? Har alle det like fint som vi oss i Norge? Tirsdag 24.oktober markerer vi FN-dagen med et eget FN-løp. Se eget informasjonsskriv i postmappa. Hele skolen samles i gymsalen for en fellessamling hvor dagen blir markert.

Vi fortsetter å jobbe med **setninger og ord**. Dette er første skritt på veien til oppdagelsen av at det vi sier kan deles opp i mindre enheter. Vi skal lære hva en setning er og at setninger er satt sammen av ord.

Vi fortsetter å jobbe med tallene fra 1-10 i matematikk. Vi skal denne uken jobbe med **tallet 7**. Vi øver på å skrive tallene og vite hva som er mengde syv. Kan vi lage regnestykker som blir syv? Vi følger arbeidsprogram om 7-tallet.

Lekser:

Vi fortsetter med matematikklelse, dere må si ifra om det er for vanskelig og at de ikke føler mestring. Leksene som vi gir, skal ikke være noe nytt for elevene. Dette skal være repetisjon av det vi har jobbet med på skolen.

Generell info:

-I uke 43 får Andreas barnehagestudenter fra UiA. De skal være sammen med klassene hele uken. Ta de vel i mot 😊

-Torsdag er det **uteskole**. Vi skal gå til Vardåstoppen. Det er lov å ha med noe **varmt å drikke**. Vi tenner bål så elevene kan gjerne ta med noe å grille. Mange har ostesmørbrød med seg, fint om dere skriver navn på folien så vi ikke blander de når vi griller.

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom sendes på Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Skiftetøy merket med navn • Matpakke og frukt hver dag • Støvler og regntøy må være tilgjengelig hver dag • Alle må ha innesko/gymsko 	Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51 1.2: 90 62 78 96 Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Velgetime	Samling FN-løp Fellessamling i gymsalen Bibliotek 	Samling Lek Gym/arbeidsøkt  Arbeidsøkt	Uteskole  Stasjoner	Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Musikk 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15